
医療器械に係る契約情報（令和4年1月契約分）

№ 契約日 メーカー 物　品　名 規格 数量 入札種別
予定価格

（円：税抜）
契約金額

（円：税抜）
落札率 契約の相手方 備考

1 令和4年1月6日 島津製作所 回診用X線撮影装置 MobileArt Evolution 1式 一般競争入札 2,727,273 2,727,000 100.0%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

2 令和4年1月6日
ゲッテインゲグループ・ジャパ
ン

手術用照明器（無影灯） PowerLED Ⅱ 1式 一般競争入札 5,300,000 5,300,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

3 令和4年1月6日 ERBE 高周波手術電気装置 VIO３ 1式 一般競争入札 6,660,000 6,500,000 97.6%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

4 令和4年1月7日 キャノンメディカルシステムズ
フルオート非接触眼圧計
（光学台付）

TX-20P 1式 一般競争入札 2,080,000 2,000,000 96.2%
京都市南区上鳥羽卯ノ花町10番地
株式会社　城南メディカル

5 令和4年1月12日 コヴィディエンジャパン 電気メス FT10 2式 一般競争入札 4,590,000 4,590,000 100.0%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

6 令和4年1月14日 フクダ電子 手動式除細動器
DFM100 Hospital P
/866199 Pacing

7式 一般競争入札 4,196,500 4,193,000 99.9%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂

7 令和4年1月17日 アクロス
フラミンゴ・ナノ
単体移動型口腔外科吸引機

FLAMINGO nano 2式 見積合わせ 1,320,000 1,312,000 99.4%
京都市伏見区竹田藁屋町50番地
株式会社　増田医科器械

8 令和4年1月18日 ゲティンゲグループ・ジャパン 大動脈バルーンポンプ CARDIOSAVE 1式 一般競争入札 9,200,000 9,200,000 100.0%
京都市伏見区竹田中川原町３８１番地
石黒メディカルシステム株式会社

9 令和4年1月28日 フクダ電子
急性期患者情報システム
（患者情報結合システム）

Mirrel/CVW-5500 1式 一般競争入札 71,611,352 67,847,100 94.7%
京都市南区上鳥羽大物町69
株式会社　三笑堂


